様式第8号
工事施工実績書

                                                 令和    年 　 月  　日

株式会社肉研ファーム
代表取締役　梅田 政樹　様

所   在   地
商号又は名称
代   表   者                　　  印

  当社の過去10年間（平成23年度以降）の施工実績は下記のとおりです。
1 工事名			-			工事
1.1 発注者		-
1.2 施工場所		-
1.3 契約金額		-			円
1.4 施工規模		-約		㎡（建築面積）
1.5 工期　		-     年　 月　 日　〜　    年　  月　  日
1.6 工事概要		-この欄に工事概要の説明文を記載すること。
（肥育、繁殖牛舎等どのような畜舎の種類を施工したかを必ず記載すること。）

2 工事名			-			工事
2.1 発注者		-
2.2 施工場所		-
2.3 契約金額		-			円
2.4 施工規模		-約		㎡（建築面積）
2.5 工期　		-     年　 月　 日　〜　    年　  月　  日
2.6 工事概要		-この欄に工事概要の説明文を記載すること。
（肥育、分娩舎等どのような畜舎の種類を施工したかを必ず記載すること。）

以上
（注）　上記以外にも実績がある場合は、適宜追加すること。

1